90, sensu corporeo, studiis terrenis, παχύτητα, III, 651, Judæorum perverciam.  
 πέδιαις ἐπέδρασε, I, 706 med., impedit. πέδας vocat obstacula malorum, quibus fracti impetus. πέδας ἐπέγαγεν, I, 1156, malis eos castigavit, coercent.  
 πεδύνην, IV, 771, pro πεδεινήν.  
 πεθανά, V, 74 init., pro πθανά.  
 πείλων ἄπαντας, II, 1091, ostendens, signifiicans.  
 πείλην, τὴν, IV, 901.  
 πεινῆν, II, 1583 init., vitio forte pro πεινήν.  
 πείρα ἀμαρτίας, I, 42, distinguitur a γνώσει, quam habuerint primi homines; idem est τῆ ἀισθήσει, sensui ex usu expertorum. πείρα μαθῶν ὑπακοῆν Christus dicitur, V, 52. πείραν λαβεῖν τὴν ψήφον, III, 291, ad effectum perducere, exerceri.  
 πειράζει, pro eo vere et eleganter, qua Deum ponit γυνῆσαι et δεῖξαι, I, 558. πειραθέντος, I, 525. et παραθέντα, I, 415, active. παραθέντων, I, 564, pro πειρασάντων. I, 591, volentibus, cupientibus. Nam et tentare vetabantur. πειραθῆνα: συμφορῶν, II, 1662. πειράσαι Deus ut dicatur? I, 598. πειρασθῆναι λυπηροῦ τινος, III, 495. πειρασθῆναι τούτων, III, 856. πειρασθῆναι μηδενὸς λυπηροῦ, III, 283 init. πειρασθῆναι λύπης, 284. πειράται δεῖξαι, III, 583, Paulus, incommode dictum; aut innuit, non directo id dicere Paulum, sed quasi, pæne innuere : unde infra dicit εἰσῆσαι.  
 πειρατήριον expl. I, 402, 710. τὴν ἐνέδραν.  
 πείσαι, II, 1266, adhibetur explicando voc. πειρήσαι. Sign. studere in aliam sententiam traducere. V, 490 extr., ignem, cogere, efficere, ut demittatur. IV, 654 extr., quietos dare, ne calumniantur et scrutentur arca Dei. IV, 1222, pro μεταπεισῆσαι, avocare ab iniqua de nobis opinione, meliora edocere, æquos nobis reddere. πείσεις, IV, 1259 init. Deum exorabis. πείσθητι τῆ εἰρήνῃ · vid. εἰρήνην.  
 πέλᾳγη, I, 16, 751, etiam de Oceano : addit enim, ἔξωθεν · aut hoc opp. fluviis. Adde I, 1106. πέλᾳγος τὸ μέγιστον, I, 16, quod alii Atlanticum, alii Oceanum vocent; quia scilicet dubium erat, an post id tellus? Ergo Oceanus ipse, non Pelagus proprie. πέλᾳγος κατορθωμάτων, III, 1186, multitudinem. πέλᾳγος πρὸς χάρισμα, V, 109. Chrysostomus, ad bene faciendum semper paratus, inexhaustus.  
 πέλᾳζει, IV, 12, aliquid ex natura illius retinet.  
 πέλᾳζοντες, I, 721, active, admonentes. πέλᾳζουσιν αἱ πόλεις, III, 500, sunt vicinæ : metonymia.  
 πέλᾳς, ὁ οἶ, I, 638 extr. 686; II, 368; III, 146. 27, 28, 250, alter, alii.  
 πείσαντα τῷ Δεσποτικῷ σώματι, III, 794, crucem; hypall.  
 πελά, III, 1065, καλὰ, jacula.  
 πελαστής, III, 1065, jaculator; sequitur enim, πημαίνειν ἡδύνατο.  
 πελών, III, 914, jaculis.  
 πεμπόμενον τῆδε κάθεισε ὑπὸ τῶν ἀνέμων, IV, 415 extr., navigium, pulsum, jactatum. πεμφέν, IV, 319 med., pro πεμφέν.  
 πένητος, I, 427 med., a tenui et humili, non rege.  
 πενθερίδας, I, 522, multi vocant; (non ergo ubique receptum usu loquendi), uxorum fratres. πενθερίδης est quasi patronymicum a πενθερός, soceri filius, analogice; πενθερίδας, e codice, non procedit.  
 πενθερός, ὁ τῆς γαμετῆς ἀδελφός, I, 522.  
 πενθικού σχήματος, II, 1609, pro πενθίμου.  
 πενή ἐσχάτη συζῶσιν, III, 1292, a virtute ascetica alienissimis. πενήν vocat Christum inopiam, I, 315. Ser. S. πτωχείαν dicit, II Cor. viii, 9, et describit πτωχείαν, Matth. viii, 20. Mendicandi tamen indignitas aberat, et turpis egestas.